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Henkilöstöpäällikkö Laura Saurama ja kaupunginjohtaja Jouni Mutanen:

Kaupunginkamreerin vakanssi vapautuu syyskuussa 2020. Kau pun gin kam-
ree rin kanssa on keskusteltu, että hän tulee olemaan mukana ti lin pää tök-
sen 2019 ja raamin 2021 valmistelussa keväällä 2020 ja puo li vuo si ra por tin
laadinnassa ja seuraavan talousarvion valmistelussa elokuussa. Jot ta
tehtävien sujuva siirto onnistuu, esitetään seuraavaa:

 Perustetaan talousjohtajan virka, johon haetaan heti täyt tö lu paa.

 Kaupunginkamreerin virka lakkautetaan hen ki lös tö suun ni tel mas sa
sen vapautuessa syyskuun 2020 alussa.

Esitetyllä järjestelyllä turvataan riittävä rekrytointiaikataulu ja tehtävien su-
ju va vaiheittainen siirto viranhaltijalta toiselle.

Uuden viran perustamisesta päättää kaupunginhallitus (hallintosääntö
48 §), joka myös valitsee tulkinnan mukaan ko viranhaltijan (hallintosääntö
51 § 2 mom.). Hen ki lös tö suun ni tel mas ta poikkeava toiminta on tässä ta-
pauk ses sa perusteltu, jot ta virka saadaan julkiseen hakuun jo ajoissa en-
nen joulua. Tämän jäl keen suoritetaan haastattelut ja mahdolliset so vel tu-
vuus ar vioin nit, joille tu lee varata aikaa. Yleensä tämä prosessi kestää vä-
hin tään kolme kuu kaut ta ja joulun aika huomioiden, on perusteltua esittää
vi ran perustamista ohi hen ki lös tö suun ni tel man.

Oheismateriaali:
 Talousjohtajan viran perustamisen taustatiedot

Talousarvioon 2020 tullaan esittämään järjestelyn kustannusvaikutus ja
hen ki lös tö suun ni tel maan kaupunginkamreerin viran lakkautus sen va pau-
dut tua.

Viran perustamisen yhteydessä esitetään talousjohtajan viran kel poi suu-
dek si seuraavaa: Soveltuva ylempi korkeakoulututkinto ja riittävän ko ke-
mus kunnallisen tai muun julkisyhteisön talousjohtamisesta.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää perustaa talousjohtajan viran ja an-
taa siihen täyttöluvan 1.2.2020 alkaen sekä vahvistaa ta lous-
joh ta jan viran kelpoisuudeksi ylemmän kor kea kou lu tut kin non
ja riittävän kokemuksen kunnallisen tai muun jul kis yh tei sön
talousjohtamisesta.

Lisäksi kaupunginhallitus antaa hallintopalveluille luvan ta-



lous joh ta jan viran hakumenettelyn käynnistämiseen ja ni-
meää keskuudestaan rekrytointiprosessiin osallistujat.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että henkilöstöpäällikkö Laura Saurama oli läsnä
ko kouk ses sa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

Kaupunginjohtaja muutti kokouksessa päätösehdotuksensa
kuu lu maan seuraavasti:

"Kaupunginhallitus päättää perustaa ta lous joh ta-
jan viran ja an taa siihen täyttöluvan 1.2.2020 al-
kaen sekä vahvistaa ta lous joh ta jan viran kel poi-
suu dek si ylemmän kor kea kou lu tut kin non ja riit-
tä vän kokemuksen kunnallisen tai muun jul kis-
yh tei sön talousjohtamisesta.

Lisäksi kaupunginhallitus antaa hal lin to pal ve-
luille luvan ta lous joh ta jan viran hakumenettelyn
käynnistämiseen. Kau pun gin hal li tus nimeää
rekrytointiprosessiin osallistujat myö hem mäs sä
kokouksessaan."

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun eh-
do tuk sen ja päätti perustaa talousjohtajan viran ja antaa sii-
hen täyttöluvan 1.2.2020 alkaen sekä vahvistaa ta lous joh ta-
jan viran kelpoisuudeksi ylemmän korkeakoulututkinnon ja
riit tä vän kokemuksen kunnallisen tai muun julkisyhteisön ta-
lous joh ta mi ses ta.

Lisäksi kaupunginhallitus antoi hallintopalveluille luvan ta lous-
joh ta jan viran hakumenettelyn käynnistämiseen. Kau pun gin-
hal li tus nimeää rekrytointiprosessiin osallistujat myö hem mäs-
sä kokouksessaan.


